Fornecimento Parcelado De Material De Limpeza, Destinado A 
Atender Às Necessidades Da Prefeitura Municipal De Caracol-Pi E Suas Secretarias. Data da 
sessão: 15/07/2025 Horário: 09h00min Sistema eletrônico: https://www.licitanet.com.br 
Valor orçado: RS RS 710.799,65 (setecentos e dez mil, setecentos e noventa e nove reais 
e sessenta e cinco centavos). 0 edital e demais informações poderão ser obtidos no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem como nos 
endereços eletrônicos: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ e

[...]

Contratação De Empresa Especializada Para O 
Fornecimento De Material Gráfico Impresso, Destinado A Atender As Necessidades Das 
Secretarias Do Município De Caracol - Pi. Data Da Sessão: 16/07/2025 Horário: 09h00min 
Sistema Eletrônico: Https://Www.Licitanet.Com.Br Valor Orçado: RS 1.083.041,65 (Um 
Milhão, Oitenta E Três Mil, Quarenta E Um Reais E Sessenta E Cinco Centavos). O Editai E 
Demais Informações Poderão Ser Obtidos No Departamento De Licitações Da Prefeitura 
Municipal De Caracol - Pi, Bem Como Nos Endereços Eletrônicos: 
https://slstemas.tce.pl.gov.br/licitacoesweb/mural/ e https://www.licitanet.com.br e-mail

[...]

Contratação de empresa de engenharia para execução dos 
serviços de construção de quadra esportiva no Município de Flores do Piauí - PI, conforme 
projeto básico, cronograma físico-financeiro e demais anexos da Concorrência Eletrônica ns 
002/2024.VALOR: RS 460.500,00 (quatrocentos e sessenta mil e quinhentos 
reaisJ.VIGÊNCIA: 12 (do2e) meses, contados da data de assinatura, podendo ser 
prorrogado, nos termos da Lei n® 14.133/2021.REG1ME DE EXECUÇÃO: Empreitada por 
preço global.RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Orçamento Geral do Município de Flores do 
Piauí - PI, DATA DA ASSINATURA:

[...]

Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da 
creche sorriso da criança no povoado Vila Pedra Redonda no município de Jacobina do 
Piauí-PI. Contratante: Prefeitura Municipal. Contratada: SERCONT - Serviços e Consultoria 
LTDA, CNPJ n9 01.415.543/0001-32. Vigência: 90 (noventa) dias. Valor: RS 315.988,73 
(trezentos e quinze mil, novecentos e oitenta e oito reais e setenta e três centavos). Fonte 
de Recursos: FUNDEB e Outros. Data da assinatura do Contrato: 30/06/2025. Edvarton de 
Sá Sousa, Agente de Contratação, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2/2025

[...]

conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Projeto Básico. DATA E 
HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO: 
17/07/2025 às 10:Ü0h. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Plano de Trabalho: 
52101.20.608.0107,5002; Natureza da 
Despesa: 44.90.51 e FR - 754, VALOR 
GLOBAL ESTIMADO R$ 862.134,74 
(Oitocentos e sessenta e dois mil, cento e trinta 
e quatro reais e setenta e quatro centavos). 
INFORMAÇÕES: os interessados poderão ter 
acosso ao texto integral do Edital, Mural dc 
Licitações do Tribunal de Contas do Estado do 
Piauí fhttps://www.tcepi.tc.br\ no 
(Tittps:/Avww.comprasnet. gov.br). e Portal